
0
0

zásuvky umístěné v oplocení

~

230 V

400 V

~

~

230 V

230 V

~

ZK1

2 x rezervní kabelová chránička

vnitřní průměr 80mm pro připojení

LED tabule

D
/
D

1
/
L
2

D/D1/L3

D
/
D

1
/
L
1

D/D1/L3

D/D1/L1

E/B1/L3

E/B1/L1

E/B1/L1

E/B1/L2

E/B1/L2

F/C1/L3

F/C1/L2

F/C1/L1

F/C1/L3

F/C1/L2 F/C1/L1

D/D1/L2

E/B1/L1

E/B1/L3

E/B1/L2

E/B1/L3

E/B1/L1E/B1/L1

2x SR 02

HOP

2x SR 03b

2x SR 02

E/B1/L2

svítidlo umístěno na sloupu

ve výšce 10m

E/B1/L3

svítidlo umístěno na sloupu

ve výšce 5m

svítidlo umístěno na sloupu

ve výšce 5m

430,92

430,99

430,88

430,89

431,33

431,23

PT=431,13

431,01

430,93

430,80

430,84

430,66

430,71

430,87

430,85

430,85

430,90

430,94

430,82

430,87

431,55

431,49

431,60

431,50

430,89

431,82

431,72

431,78

UT=430,80

UT=430,80

UT=430,80

UT=430,80

UT=430,80

430.56 

UT=430,80

UT=430,80

objekt SO 04 - "Přístavba

tělocvičny"

UT=430,80

UT=430,80

objekt SO2 - "Dětské dopravní hřiště, úprava vjezdu a

parkování v areálu školy z ul. Loretská"

stávající ponechané oplocení zahrady (pletivo + ocelové sloupky)

objekt SO03 -

Úpravy veřejného

prostoru ulice

Mayerova

- viz. samostatný objekt

- viz. samostatný objekt

PT=UT=431,05

PT=UT=431.23 

PT=UT=431.15 

zatravněná plocha

zatravněná plocha

vysvahování terénu

vysvahování  terénu

vysvahování terénu

v
y
s
v
a
h
o
v
á
n
í
 
t
e
r
é
n
u

PT=UT=430.57 

UT=UT=431,26

chodník 164,4m2

s

t

á

v

a

j

í

c

í

 

v

y

s

v

a

h

o

v

á

n

í

 

t

e

r

é

n

u

t

ě

l

o

c

v

i

č

n

a

chodník 11m2

stávající oplocení areálu

s
t
á
v
a
j
í
c
í
 
o
p
l
o
c
e
n
í
 
a
r
e
á
l
u

stávající ponechané oplocení zahrady

(pletivo + ocelové sloupky)

napojení nového pletiva na stávající -

zbylá část oplocení upravena v dalších

etapách

prostor pro vjezd do

areálu a na sportoviště

v

y

s

v

a

h

o

v

á

n

í

 

t

e

r

é

n

u

vysvahování

terénu

G
/
E

1
/
L
1

G
/
E

1
/
L
1

vedení uloženo

pod odvodněním hřiště

vedení uloženo

pod odvodněním hřiště

vedení uloženo

pod odvodněním hřiště

vedení uloženo

pod odvodněním hřiště

vedení uloženo

pod odvodněním hřiště

RP1

svítidlo umístěno na sloupu

ve výšce 6,5m

svítidlo umístěno na sloupu

ve výšce 10m

svítidlo umístěno na sloupu

ve výšce 6,5m

svítidlo umístěno na sloupu

ve výšce 10m

svítidlo umístěno na sloupu

ve výšce 10m

svítidlo umístěno na sloupu

ve výšce 10m

svítidlo umístěno na sloupu

ve výšce 10m

svítidlo umístěno na sloupu

ve výšce 10m

svítidlo umístěno na sloupu

ve výšce 10m

svítidlo umístěno na sloupu

ve výšce 10m

svítidlo umístěno na sloupu

ve výšce 10m

svítidlo umístěno na sloupu

ve výšce 10m

svítidlo umístěno na sloupu

ve výšce 5m

svítidlo umístěno na sloupu

ve výšce 10m

svítidlo umístěno na sloupu

ve výšce 6,5m

2x SR 02

2x SR 02

2x SR 03b

2x SR 03b 2x SR 03b

2x SR 02

2x SR 03b 2x SR 03b

2x SR 03b

2x SR 03b 2x SR 03b

2x SR 03b

2
x
 
S

R
 
0
2

2x SR 02

2x SR 02

2x SR 03b

2x SR 03b 2x SR 03b

2x SR 02

2x SS

2x SR 03b
2x SR 03b

2x SR 02

2x SR 03b 2x SR 03b

2x SR 03b

2x SR 03b

2x SR 03b

2x SR 02

2
x
 
S

R
 
0
3
b

2
x
 
S

R
 
0
3
b

2x SR 02

Lx <

objekt SO 05 - "Zahrada"

zahrada školy pro venkovní výuku - viz. samostatný objekt

přívod optického kabelu z budovy

ZŠ do rozváděče RP1

Z1

Z2

R
P

2

Z3.1

2xZ6

2xZ5

3

REP.1

svítidlo umístěno na sloupu

ve výšce 10m

REP.2

zásuvková krabice (2x230V/16A - 2x okruh

Z3, Z4, 2x datová zásuvka) zapuštěna

za brankou

2
x
 
S

R
 
0
3
b

RACK 1

L
E

D
 
T

A
B

U
L

E

~

230 V

400 V

~

~

230 V

230 V

~

SR 02

SR 03b

SS

Lx <

3

Označení svítidla Typ Název Světelné zdroje Počet

A MODUS KX1000S_KO Přisazené LED svítidlo, opálový kryt 1 x LED, 11W, 1300lm, Ra80, 4000K 8

F

MODUS PARKLED

5000KO400PMMA

1 x 42 W, 4900 lm, Ra 80, 4000K 6

G

DLE INVESTORA

-- 2

E 1 x 209 W, 25 500 lm, Ra 80, 5000K 16

Parkové LED svítidlo, opálová PMMA

koule 400mm

MODUS RX250C45N LED světlomet, hlubokozářič

SVĚTLO PRO OSVĚTLENÍ KOLEM

TRIBUNY

A/A2/L1

A/A2/L1A/A2/L1

A/A2/L1 A/A1/L1

A/A1/L1 A/A1/L1

A/A1/L1

HOP

Lx <
R

A
C

K

386 01 Strakonice

SITUACE - SPORTOVIŠTĚ - ZÁSUVKY,

OSVĚTLENÍ, SILOVÉ ROZVODY

Obsah:

Akce:

Stupeň:

Zodp.projektant:

DPS

Investor:

Boženy Němcové 899

Ing. LADISLAV HANUŠ

Vypracoval:

E-mail:la.hanus@gmail.com

Mobil:+420 602 453 892

Ing. LADISLAV HANUŠ

Měřítko:

Č.výkresu:

Č.zakázky:

Datum: Paré:

Razítko a podpis:

02/2021

E.21-15

1:150

2.1

IČ: 02013631

Oddíl:

D.1.4.E - ELEKTROINSTALACE

REVITALIZACE ŠKOLNÍHO AREÁLU ZŠ

BLATENSKÁ,HORAŽĎOVICE,

SO01 - Sportoviště

na parcele 841/1, 166 vše v k.ú. Horažďovice

Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice

AutoCAD SHX Text
841/1

AutoCAD SHX Text
166

AutoCAD SHX Text
431.18 

AutoCAD SHX Text
431.12 

AutoCAD SHX Text
431.05 

AutoCAD SHX Text
430.86 

AutoCAD SHX Text
430.82 

AutoCAD SHX Text
430.99 

AutoCAD SHX Text
431.33 

AutoCAD SHX Text
430.56 

AutoCAD SHX Text
430.64 

AutoCAD SHX Text
841/1

AutoCAD SHX Text
LEGENDA ZNAČEK:

AutoCAD SHX Text
ROZVÁDĚČ PODRUŽNÝ JEDNOPÓLOVÝ SPÍNAČ, ŘAZENÍ 1, IP54 ROZVOD UMĚLÉHO OSVĚTLENÍ SVAZEK ROZVODU UMĚLÉHO OSVĚTLENÍ ZÁSUVKOVÉ A SILOVÉ ROZVODY SVAZEK ZÁSUVKOVÝCH A SILOVÝCH ROZVODŮ ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, IP54, 16A, 230V ZÁSUVKA, IP54, 16A, 400V REPRODUKTOR VÝVOD 230V/16A PRO NAPÁJENÍ RACKU  ROZVOD REPRODUKTORŮ ODVOD VODY ZE HŘIŠTĚ FeZn PÁSKA 30x4mm FeZn DRÁT Ø10mm Ø10mm 10mm SVORKA PÁSKA-PÁSKA SVORKA PÁSKA-DRÁT SVORKA SPOJOVACÍ ZÁSUVKOVÁ KRABICE SOUMRAKOVÉ ČIDLO RACK 

AutoCAD SHX Text
RP1

AutoCAD SHX Text
A1

AutoCAD SHX Text
Z1

AutoCAD SHX Text
REP.1

AutoCAD SHX Text
X1

AutoCAD SHX Text
ZK1

AutoCAD SHX Text
SYSTÉM ZNAČENÍ SVÍTIDEL: B (TYP SVÍTIDLA) /  A1 (OKRUH A, SOUSTAVA 1) / L2 (NAPOJENO Z FÁZE L2)	

AutoCAD SHX Text
LEGENDA SVÍTIDEL:

AutoCAD SHX Text
Napojeno z RP1: Z7 - zás. okruh šatna Z8 - zás. okruh šatna Napojeno z RP2: Z1 - zás. v oplocení multifunkčního hřiště Z2 - zás. v oplocení multifunkčního hřiště Z3 - zás. v krabici ZK1 Z4 - zás. v krabici ZK1 Z5 - zás. okruh v rozváděči RP2 Z6 - zás. okruh v rozváděči RP2 Z3.1 - zás. 400V/16A v rozváděči RP2

AutoCAD SHX Text
LEGENDA ZÁSUVEK A ZÁS. OKRUHŮ:

AutoCAD SHX Text
A1

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
RP1

AutoCAD SHX Text
Z8

AutoCAD SHX Text
Z8

AutoCAD SHX Text
Z7

AutoCAD SHX Text
Z7

AutoCAD SHX Text
Z9

AutoCAD SHX Text
X1

AutoCAD SHX Text
POZN.: -Před zahájením zemních prací je investor povinen zajistit vytýčení  zahájením zemních prací je investor povinen zajistit vytýčení zahájením zemních prací je investor povinen zajistit vytýčení  zemních prací je investor povinen zajistit vytýčení zemních prací je investor povinen zajistit vytýčení  prací je investor povinen zajistit vytýčení prací je investor povinen zajistit vytýčení  je investor povinen zajistit vytýčení je investor povinen zajistit vytýčení  investor povinen zajistit vytýčení investor povinen zajistit vytýčení  povinen zajistit vytýčení povinen zajistit vytýčení  zajistit vytýčení zajistit vytýčení  vytýčení vytýčení veškerých podzemnících sítí a vedení! Při vedení sítí je nutné  podzemnících sítí a vedení! Při vedení sítí je nutné podzemnících sítí a vedení! Při vedení sítí je nutné  sítí a vedení! Při vedení sítí je nutné sítí a vedení! Při vedení sítí je nutné  a vedení! Při vedení sítí je nutné a vedení! Při vedení sítí je nutné  vedení! Při vedení sítí je nutné vedení! Při vedení sítí je nutné  Při vedení sítí je nutné Při vedení sítí je nutné  vedení sítí je nutné vedení sítí je nutné  sítí je nutné sítí je nutné  je nutné je nutné  nutné nutné dodržet minimální vzdálenost při jejich souběhu a křízení dle ČSN 73  minimální vzdálenost při jejich souběhu a křízení dle ČSN 73 minimální vzdálenost při jejich souběhu a křízení dle ČSN 73  vzdálenost při jejich souběhu a křízení dle ČSN 73 vzdálenost při jejich souběhu a křízení dle ČSN 73  při jejich souběhu a křízení dle ČSN 73 při jejich souběhu a křízení dle ČSN 73  jejich souběhu a křízení dle ČSN 73 jejich souběhu a křízení dle ČSN 73  souběhu a křízení dle ČSN 73 souběhu a křízení dle ČSN 73  a křízení dle ČSN 73 a křízení dle ČSN 73  křízení dle ČSN 73 křízení dle ČSN 73  dle ČSN 73 dle ČSN 73  ČSN 73 ČSN 73  73 73 6005. -Veškeré instalace provést dle ČSN 33 2130 ed.3, uložení ve stěnách,  instalace provést dle ČSN 33 2130 ed.3, uložení ve stěnách, instalace provést dle ČSN 33 2130 ed.3, uložení ve stěnách,  provést dle ČSN 33 2130 ed.3, uložení ve stěnách, provést dle ČSN 33 2130 ed.3, uložení ve stěnách,  dle ČSN 33 2130 ed.3, uložení ve stěnách, dle ČSN 33 2130 ed.3, uložení ve stěnách,  ČSN 33 2130 ed.3, uložení ve stěnách, ČSN 33 2130 ed.3, uložení ve stěnách,  33 2130 ed.3, uložení ve stěnách, 33 2130 ed.3, uložení ve stěnách,  2130 ed.3, uložení ve stěnách, 2130 ed.3, uložení ve stěnách,  ed.3, uložení ve stěnách, ed.3, uložení ve stěnách,  uložení ve stěnách, uložení ve stěnách,  ve stěnách, ve stěnách, rozmístění ovládacích prvků provést dle kapitoly 7.10 této normy.  -Nedílnou součástí této výkresové dokumentace je technická zpráva. OCHRANA PŘED ÚRAZEM U napěťových soustav do AC 1kV je ochrana před úrazem elektrickým  napěťových soustav do AC 1kV je ochrana před úrazem elektrickým napěťových soustav do AC 1kV je ochrana před úrazem elektrickým  soustav do AC 1kV je ochrana před úrazem elektrickým soustav do AC 1kV je ochrana před úrazem elektrickým  do AC 1kV je ochrana před úrazem elektrickým do AC 1kV je ochrana před úrazem elektrickým  AC 1kV je ochrana před úrazem elektrickým AC 1kV je ochrana před úrazem elektrickým  1kV je ochrana před úrazem elektrickým 1kV je ochrana před úrazem elektrickým  je ochrana před úrazem elektrickým je ochrana před úrazem elektrickým  ochrana před úrazem elektrickým ochrana před úrazem elektrickým  před úrazem elektrickým před úrazem elektrickým  úrazem elektrickým úrazem elektrickým  elektrickým elektrickým proudem zajištěna uplatněním odpovídajících opatření dle ČSN 61140 ed.  zajištěna uplatněním odpovídajících opatření dle ČSN 61140 ed. zajištěna uplatněním odpovídajících opatření dle ČSN 61140 ed.  uplatněním odpovídajících opatření dle ČSN 61140 ed. uplatněním odpovídajících opatření dle ČSN 61140 ed.  odpovídajících opatření dle ČSN 61140 ed. odpovídajících opatření dle ČSN 61140 ed.  opatření dle ČSN 61140 ed. opatření dle ČSN 61140 ed.  dle ČSN 61140 ed. dle ČSN 61140 ed.  ČSN 61140 ed. ČSN 61140 ed.  61140 ed. 61140 ed.  ed. ed. 2 a ČSN 33 2000-4-41 ed. 3: AC 400/230V/TN - automatickým odpojením od zdroje s ochranným  400/230V/TN - automatickým odpojením od zdroje s ochranným 400/230V/TN - automatickým odpojením od zdroje s ochranným  - automatickým odpojením od zdroje s ochranným - automatickým odpojením od zdroje s ochranným  automatickým odpojením od zdroje s ochranným automatickým odpojením od zdroje s ochranným  odpojením od zdroje s ochranným odpojením od zdroje s ochranným  od zdroje s ochranným od zdroje s ochranným  zdroje s ochranným zdroje s ochranným  s ochranným s ochranným  ochranným ochranným uzemněním, ochranným pospojováním a proudovými chrániči dle  ochranným pospojováním a proudovými chrániči dle ochranným pospojováním a proudovými chrániči dle  pospojováním a proudovými chrániči dle pospojováním a proudovými chrániči dle  a proudovými chrániči dle a proudovými chrániči dle  proudovými chrániči dle proudovými chrániči dle  chrániči dle chrániči dle  dle dle požadavků ČSN 33 2000-4-41 ed.3 a ČSN 33 2130 ed.3.


